
UCHWAŁA Nr  XLIII/317/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 3 września 2014 

 
 
 
w sprawie: zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości  położonej                                                                                                         

w  miejscowości Zimin 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 37 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. 2014 poz. 518  ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 
§ 1  

 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, niezabudowanej działki gruntu 
położonej w miejscowości Zimin,  o  nr geodez. 40  i pow. 664 m2,  zapisanej  w  KW  
PO1D/00017772/6,  na rzecz  właścicieli nieruchomości przyległej, zapisanej w KW 
PO1D/00013750/8 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   
        Henryk Lesiński 

                                                                                                                               
           
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XLIII/317/2014 Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia  3 września 2014 r. 
 

 
Do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy, w tym uchwał dotyczących zbycia nieruchomości mienia komunalnego.  

Zgodnie z art. 37 ust.6 ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości mienia 

komunalnego zbywane są w drodze bezprzetargowej, jeżeli przedmiotem zbycia jest 

nieruchomość, jeśli może poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, a nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.  

Działka będąca przedmiotem zbycia bezprzetargowego stanowi wąski pasek gruntu, 

usytuowany pomiędzy nieruchomościami jednego właściciela i nie może być 

zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 
 
 
 

 

 


